
DaDa, a.s
se sídlem: Maiselova 25/4, Staré Město, 110 00 Praha l
IČO: 25697846
zastoupená: Ing. Robertem Kolářem, předsedou představenstva

j ako dárce na straně j edné

a

Kulturní dům Střelnice, příspěvková organizace
se sídlem: Vančurova 378, 543 Ol Vrchlabí
IČO: 13584201
zastoupené: Bc. Vladimírem Jindrou, ředitelem

jako obdarovaný na straně druhé

uzavírají tuto

DAROVACÍ SMLOUVU
dle § 2055 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.
Preambule

Obdarovaný koná veřejnou sbírku za účelem pořízení klavíru P 284 Mistral, 0801, opusové číslo
630 611 včetně stoličky na základě osvědčení Krajského úřadu Královéhradeckého kraje
čj. KUKHK-32664/SKZ/2021-3 ze dne 22. 9. 2021 (dále jen "veřejná sbírka").

II.
Předmět smlouvy

l) Dárce touto smlouvou obdarovanému daruje finanční dar do veřejné sbírky ve výši 300.000,-
Kč, slovy: tří sta tisíc korun českých (dále jen "předmět daru").

2) Obdarovaný předmět daru od dárce přijímá a zavazuje se ho použít v souladu s účelem veřejné
sbírky.

3) Dárce poukáže obdarovanému předmět daru na zvláštní bankovní účet veřejné sbírky vedený u
Komerční banky, a. s., č. účtu: 123-4866030217/0100 (dále jen "účet veřejné sbírky"), a to
nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy.

4) Vlastnické právo k předmětu daru přechází na obdarovaného dnem připsání peněžních
prostředků ve výši dle odst. l tohoto článku na účet veřejné sbírky.

III.
Závěrečná ustanovení

l) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registm smluv. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti
jejím uveřejněním obdarovaným prostřednictvím registru smluv.



2) Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezí smluvními stranami příslušnými
obecně platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

3) Tato smlouva může být měněna pouze písemně, a to vzestupně číslovanými dodatky.

4) Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo
odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění
podmínky nabídky.

5) Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 výtiscích, po jednom pro každou smluvní stranu.

6) Přijetí předmětu daru bylo schváleno na 43. zasedám Rady města Vrchlabí konaném dne 8. 11
2021.

7) Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že tato smlouva
byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních
stran své podpisy

V Praze dne OS <0^. 2^>^^

Za dárce:

Ve Vrchlabí dne

^^. ^OZ^
Za obdarovaného:

Ing. Robert Kolář
člen představenstva

. Vladimír Jindra
ředitel


